Oona Oner AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

58-25-0

59-25-0

60-25-0

61-25-0

62-25-0

63-25-0

64-25-0

66-25-0

67-25-0

68-25-0

69-25-0

70-25-0

71-25-0

72-25-0

73-25-0

74-25-0

75-25-0

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

00O "Ayaunt KoHcanT Npaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyouTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyanTt KoHcanT lMpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyounTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

00O "Ayaunt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

00O "Ayaunt KoHcanT Npaso"

000 "AyaunT KoHcanT MNpaso"

00O "Ayaunt KoHcanT Npaso"

000 "AyaunTt KoHcanT MNpaso"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

08.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

17.09.2025

03.09.2025

09.09.2025

13.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

15.09.2025

CBepeHuna

Hons Oner AnekcaHaposuy

008315

11.01.2013

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHble
y4acTKu

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KeapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Доля Олег Александрович

