

Доля Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доля Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008315			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
58-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	11.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	16.07.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
61-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	23.07.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
64-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	08.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	13.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
68-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.09.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
70-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	09.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	13.09.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
73-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.09.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости